
UCHWAŁA Nr XIX/173/04 
RADY  MIASTA  EŁKU 

z dnia 25 marca 2004 roku 
 
 
w sprawie zmiany siedziby Szkoły Podstawowej nr 5 w Ełku przy ul. Grajewskiej 16a 
prowadzonej przez miasto Ełk. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.5 ust.2 pkt 1, art.17 ust.2 i  art.58 ust.1 
  ustawy z dnia 7 września 1991r.o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329  
 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 
     § 1 
 
 Zmienia się siedzibę Szkoły Podstawowej nr 5 w Ełku z dotychczasowej, mieszczącej się 
w Ełku  przy ul. Grajewskiej  16 a na siedzibę w Ełku  przy ul. Św. Maksymiliana M. 
Kolbego11. 
 

§ 2 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały we wszelkich dokumentach regulujących pracę 
Szkoły Podstawowej nr 5 zmienia się dotychczasową siedzibę na siedzibę określoną 
tą uchwałą.  
 
     § 3 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 5 w Ełku określone są w  załączniku nr 2 
do Uchwały Nr XIX/174/2000 Rady Miasta Ełku  z dnia 14 czerwca 2000r. w sprawie 
ustalenia sieci Szkół Podstawowych w Ełku oraz granic ich obwodów. 
 
     § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

           § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 
 


	UCHWAŁA Nr XIX/173/04

